ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 16
от 10 марта 2021 года

г. Белая Калитва
	О внесении изменений в приказ финансового управления Администрации Белокалитвинского района от 30 декабря 2020 года № 85

                                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу финансового управления от 30 декабря 2020 года № 85 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2021 год» следующие изменения:
     1.1заменив строку:
	«907
	Отдел образования Администрации Белокалитвинского района
	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию муниципальной программы Белокалитвинского района "Развитие образования"
	О12
	907 0701 0210000590 612             907 0701 0210029930 612                  907 0701 0210029400 612             907 0701 0210029910 612                               907 0702 0220000590 612                                   907 0702 0220029400 612             907 0702 0220029930 612                                       907 0703 0230000590 612                                     907 0703 0230029930 612              907 0703 0220072460 612                                          907 0703 0230029460 612                  907 0709 0240000590 612                       907  0709   0250000590   612

	Постановление Администрации Белокалитвинского района "Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района "Развитие образования"

	10.12.2018
	2140
»

	«907
	Отдел образования Администрации Белокалитвинского района
	Субсидии бюджетным учреждениям на ежемесячное денежное вознагрождение за классное руководство педагогическим работникам государственных организаций в рамках реализации муниципальной программы Белокалитвинского района "Развитие образования"

	О28
	907 0702 0220053030 612
	Постановление Администрации Белокалитвинского района "Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района "Развитие образования"
	10.12.2018
	2140»

	«907
	Отдел образования Администрации Белокалитвинского района
	Субсидии бюджетным учреждениям на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в рамках реализации муниципальной программы Белокалитвинского района "Развитие образования"
	О31
	907 0702 02200L3040 612
	Распоряжение Правительства Ростовской области
	27.08.2020
	680»

        на строку:
	«907
	Отдел образования Администрации Белокалитвинского района
	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию муниципальной программы Белокалитвинского района "Развитие образования"
	О12
	907 0701 0210000590 612             907 0701 0210029930 612                  907 0701 0210029400 612             907 0701 0210029910 612                               907 0702 0220000590 612                                   907 0702 0220029400 612             907 0702 0220029480 612                                     907 0702 0220029930 612                                       907 0703 0230000590 612                                     907 0703 0230029930 612              907 0703 0220072460 612                                          907 0703 0230029460 612                  907 0709 0240000590 612                       907 0709 0250000590 612

	Постановление Администрации Белокалитвинского района "Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района "Развитие образования"
	10.12.2018
	2140»

	«907
	Отдел образования Администрации Белокалитвинского района
	Субсидии бюджетным учреждениям на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных организаций в рамках муниципальной программы Белокалитвинского района "Развитие образования"

	О28
	907 0702 0220053030 612
	Постановление Администрации Белокалитвинского района "Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района "Развитие образования"
	10.12.2018
	2140»

	«907
	Отдел образования Администрации Белокалитвинского района
	Субсидии бюджетным учреждениям на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях, в рамках муниципальной программы Белокалитвинского района "Развитие
образования"

	О31
	907 0702 02200L3040 612
	Постановление Администрации Белокалитвинского района "Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района "Развитие образования"
	10.12.2018
	2140»

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                                      В.И. Демиденко